
ZARZĄDZENIE NR 74 /2012
WÓJTA GMINY KIKÓŁ

z dnia 29 listopada 2012 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Kikół na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23  poz. 220, Nr 62  poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80  poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 
z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr  48  poz.327, 
Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz.1240 i poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675, z 2011 r. Nr 21 poz.113) , 
oraz art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240, 
z 2010 r.  Nr 28 poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, 
Nr.201.poz.1183, Nr 185 poz.1092, Nr 234 poz. 1386) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/73/2011 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kikół na rok 2012 zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół Nr 5/2012 z dnia         17 lutego 2012r.,  
Nr 17/2012 z dnia 10 kwietnia 2012r. Nr 20/2012 z dnia 26 kwietnia 2012r.,  Nr 25/2012 z dnia 30 maja 2012r, Nr 
32/2012 z dnia 28 czerwca 2012r,.Nr 41/2012 z dnia 30 lipca 2012r.,Nr 42/2012 z dnia 13 sierpnia 2012r. Nr 
48/2012 z dnia 14 września 2012r., Nr 54/2012 z dnia 28 września 2012r. Nr 58/2012 z dnia 12 października Nr 
58/2012 z dnia 18 października 2012r.,Nr 64/2012 z dnia 29 października 2012r.,Nr 67/2012 z dnia 15 listopada 
2012r.  oraz Uchwałą Rady Gminy Kikół Nr XIV/74/2012 z dnia 1 lutego 2012r Nr XVI/86/2012 z dnia 7 marca 
2012r., Nr XVII/89/2012 z dnia 30 marca 2012r. Nr XVIII/97/2012 z dnia 24 kwietnia 2012r. Nr XIX/101/2012 
z dnia 19 czerwca 2012r.,Nr XX/110/2012 z dnia 25 lipca 2012r, Nr XXI/115/2012 z dnia 27 sierpnia 2012r.Nr 
XXII/127/2012 z dnia 25 września 2012r., Nr XXIII/128/2012 z dnia 30 października 2012r.,Nr XXIV/138/2012 
z dnia 22 listopada 2012r.    wprowadza się następujące zmiany : 

1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy w wysokości 24 213 197 zł. , z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 21 831 841 zł., 

- dochody majątkowe w kwocie 2 381 356 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Ustala się plan  wydatków w wysokości 26 147 223 zł. , z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 21 782 118  zł. 

- wydatki majątkowe w wysokości 4 365 105 zł . , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 3 do Zarządzenia. 

4. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 4 do Zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: ECDA3E95-4E85-4518-8C62-6B9189CE3CB0. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Plan dochodów budżetu gminy zwiększył się o kwotę 361 657 zł i zamknął się kwotą  24 213 197 zł 

DZ. 852 -Pomoc społeczna 

rozdział 85212- zwiększenie planu dotacji celowych na zadania zlecone  zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko - Pomorskiego o kwotę 360 000 zł z przeznaczeniem na  świadczenia społeczne . 

rozdział 85219- ośrodki pomocy społecznej - zwiększenie planu dotacji na zadania własne o kwotę 1 657 zł 

Plan wydatków budżetu gminy zwiększył się o kwotę 361 657 zł i zamkną się kwotą 26 147 223 zł 

dz 010- Rolnictwo i łowiectwo 

rozdział 01010 - przesunięcie środków pomiędzy paragrafami wydatków w związku z analizą planów . 

dz. 600-Transport i łączność 

rozdział 60016- drogi publiczne gminne - zwiększenie po stronie wydatków na nieprzewidziane usługi 
drogowe o kwotę 20 000 zł 

Dz 700- gospodarka gruntami i nieruchomościami 

rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami- zwiększenie planu na usługi o kwotę 3 000 zł o 
środki pochodzące z rezerwy ogólnej. 

DZ. 750  - Administracja publiczna 

rozdział 75011- Urzędy wojewódzkie zmniejszenie planu na składki na ubezpieczenie społeczne , o kwotę 1 
400 zł 

rozdział 75023- Urzędy gmin -zmniejszenie   planu wydatków w tym rozdziale z paragrafów dotyczących 
składek na ubezpieczenie społeczne oraz fundusz pracy zwiększenie na zakup materiałów i wyposażenia oraz 
opłat za korzystanie z Internetu a także zwiększenie na opłaty i składki w związku koniecznością pokrycia 
ubezpieczenia majątku. 

rozdział 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zmniejszenie planu na usługi o kwotę 4 000 
zł 

rozdział 75095- pozostała działalność - zwiększenie planu wydatków przeznaczonych na wypłatę inkasa dla 
sołtysów o kwotę 6 000 zł oraz pochodnych od wynagrodzeń o kwotę 1 000 zł , zakup materiałów i usług 
o łączną kwotę 4 900 zł , zmniejszenie wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia. w kwocie 6 000 zł 

dz.758- rezerwy ogólne i celowe - zmniejszenie planu o rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie 23 000 zł 
z przeznaczeniem na nieprzewidziane wydatki w dz. 600. oraz  700 

remontowych, oraz zakup usług telekomunikacyjnych o łączną kwotę 2300 zł 

DZ. 801-Oświata i wychowanie 

rozdział 80101-Szkoły podstawowe - zmniejszenie planu na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń , 
wynagrodzenia z tytułu umów zlecenie, zakupu pomocy dydaktycznych, zakupu energii, usług , dostępu do sieci 
internet, rozmów telefonicznych, delegacji zwiększenie planu na opłacenie polis ubezpieczeniowych. 

rozdział 80103 -Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - przesunięcie środków w planie 
wydatków między paragrafami zakupu materiałów a usługami o kwotę  29 zł 

rozdział 80104- Przedszkola - przesunięcie środków w planie wydatków. zmniejszenie planu wydatków na 
pochodne od wynagrodzeń i opłaty za rozmowy telefoniczne zwiększenie planu na zakup materiałów. 

rozdział 80110 -Gimnazja - zmniejszenie planu wydatków na rozmowy telefoniczne o kwotę  1245 zł 

DZ. 852- Pomoc społeczna 

rozdział 85212- zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone o kwotę  360 000 zł 

rozdział 85219- ośrodki pomocy społecznej - zwiększenie planu  na zadania własne o kwotę 1 657 zł z 
przeznaczeniem na pokrycie składek na ubezpieczenie społeczne. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ECDA3E95-4E85-4518-8C62-6B9189CE3CB0. Przyjety




